Pomimo ujemnych kapitałów własnych Zarząd Spółki w porozumieniu z większościowym Akcjonariuszem,  
którym jest Gmina Sosnowiec będzie w dalszym ciągu prowadził stały nadzór nad finansami Spółki.
Uchwałą nr 3/I/2024 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 15 stycznia 2024 r. kapitał zakładowy został  
podwyższony do kwoty 62.424.100,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt dwa miliony czterysta dwadzieścia  
cztery tysiące sto złotych), tj. o kwotę 2.000.000,00 zł.
Uchwałą nr 3/II/2024 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 29 lutego 2024 r. kapitał zakładowy został  
podwyższony do kwoty 64.424.100,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony czterysta dwadzieścia  
cztery tysiące sto złotych), tj. o kwotę 2.000.000,00 zł.
Uchwałą nr 3/IV/2024 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 19 kwietnia 2024 r. kapitał zakładowy został  
podwyższony do kwoty 65.924.100,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów dziewięćset dwadzieścia  
cztery tysiące sto złotych), tj. o kwotę 1.500.000,00 zł.
Uchwałą nr 3/V/2023 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 16 maja 2024 r. kapitał zakładowy został  
podwyższony do kwoty 66.924.100,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów dziewięćset  
dwadzieścia cztery tysiące sto złotych tj. o kwotę 1.000.000,00 zł.
Na dzień 24 maja 2024 wszystkie wpłaty zostały dokonane, natomiast nie są zarejestrowane w KRS.
Ponieważ na dzień bilansowy kapitały własne są ujemne to oznacza że strata oraz straty z lat ubiegłych  
przekraczają sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego.